
FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia de Regulación y Estudios Económicos

25/11/2024 Reunión Virtual

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 15:00:00 HORA DE 16:00:00

ASUNTO: TUA de Transferencia

TEMAS TRATADOS: Consultas sobre montos de inversión y áreas

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Miguel Figallo
mfigallo@apoyoconsultoria.co

m FIRMADO

María Mendez
mmendezv@ositran.gob.pe FIRMADO

Juan Marcos Venegas
jvenegas@lima-airport.com SIN FIRMAR

Gonzalo Ruiz gruiz@grupomacro.pe FIRMADO

Ricardo Quesada rquesada@ositran.gob.pe FIRMADO

Christian Fano jfano@lima-airport.com FIRMADO

Joaquín LLop joaquin.llop@ineco.com FIRMADO

Melina Caldas mcaldas@ositran.gob.pe FIRMADO

María Elena Reaño mreano@lima-airport.com FIRMADO

NOTA:


